dera) L. C. C. coactus exsolvat, etc. (iterum ut in

prseceditde eodem monasteiio, eadcm oie dala. lis-
dcm utraque laborat vitiis quaefalsumarguunt. Ex-
scripla fuit ex apograpbn quod dicitur fuisse lega-
liter collatum anno 1 6'J, cuin transumpto formis
aulhenticis vallalo, annol518; nec eo minus, ut D

ipse monet edilor.hsec charia apud erudilosde falsi-
tate valde suspectaest.Vide nolasnostras (Col.1161),
ad chartara alteraro de hoc monasterio , in quibus
abunde falsi indicia monslravimus , ulrique chartae
communia.

a Sic in exemplo edito. In praetermissisnotse ha-
bentur chronologicse,scilicet, diesiv idus Junii.

b Edidit Mabillonius,Aunal. t. I, pag. 690, ex
archivo Parthenonis S. Pelri, et in aliqua sui parte
inlerpolatum fatelur, in aliis vero nequaquam su-
spectum judicat, ibid. pag. 425. Huic instrumento
minimamlidemadhibent auctores NovaeGalliaechris-
tianse, t. IV, col. 283. Cum vero non pateatquse in-
terpolata sint et pluribus scateat charla falsi indiciis,
hanc legilimis annumerare non licet. Indicia autem
falsi sunl: 1' Titulus archiepiscopi, hac setateinsoli-
tus, quem assurait Annemunduset prsedecessorisuo
tribuit (videsis tamen quce scripla sunt supra t. I,

i A pracedenti, ubi legitur, pro nola chronologica, anoo
t xx regni Dagoberti.)

VI.

Charta qua Annemundus,Lugdunensis prmsul, Lug-' dunensitancti Pelri Parlhenonidonacollala memo-
I rat et confirmat, ac ipse novadona confertb (ann

653).
v

Ego Annemundus, sancti Stephani protomartyris
i Lugdunensis Ecclesise, primae sedis Galliarum ar-
i chiepiscopus, omnibus fidelibus, tam prsesentibus
• quam futuris, notum facio quod, rogatu mei prade-
i cessoris beatse memoriaeViventioli, ejusque Eccle-
i siaearchiepiscopi, qui me praefataeEcclesiae,se vi-

vente, archiepiscopum ordinavit, et in raonasterio
i sancti Petri puellis monialibus permanentibus plura
B beneficia ministravit, super haecomnia consideravi

oplimurafore eidem monasterio operam meam dare,
propter meas duas sorores, quaeillic assiduis preci-
bus parentum raeorum, videlicet Sigoniet Petroniae,
sacrum velamen consecutsesunt; una quarum Pe-

tronilla, et alia Luciavocabatur. Parenles vero mei,
cum ad (inemsui exaininis pervenire se cerncrent,
tam me quani fratrem raeum, nomine Dallinum,
oculos nostros ipsi raonasterio apertos tenere rao-
nuerunt, ut Deus, tam sibi quam suis parenlibus,
videlicet vivis ct defunctis, misereri dignarelur, ro-
gavere. Hujusrei non immemor, dum incolumisper-
maneo, pelitioneni patris ac matiis implere deside-
rans, eidem monasterio de meis facultatibusquaead
me pertinent, in perpetuum dono. Doautem in epis-